Fpuropbesa Onbra BUKTOpOBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO puropbesa Onbra BukTopoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008862
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.01.2014
Iop. MU0
Homep P t
3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpaBneHue
oTyeTa O6beKT . N
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLL,eHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO OueHka
229/22 " R 04.07.2022 KBapTupa pblHOYHaA
KcnepT HeOBVXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
230/22 05.07.2022 KBapTupa pbIHOYHaA
"SkcnepT" HeOBMXXMNMOCTW
00O "AreHTCcTBO OueHka
231/22 renTerTe 06.07.2022 KBapTMpa pbIHOYHaS HERK
"SkcnepTt" HeOBMXXMMOCTW
OO0 "AreHTCTBO OueHKa
232/22 renTeTe 06.07.2022 KBapTMpa pbIHOYHaS HERK
"SkcnepTt" HeaBUXXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHkKa
234/22 " ' FT e 07.07.2022 KBapTuMpa pbIHOYHas HeR
oKkcnepT HeOBMXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
235/22 " " 07.07.2022 KBapTupa pbIHOYHasA H
okcnepT HeOBMXUMOCTU
OO0 "AreHTCTBO OueHka
237/22 . . 08.07.2022 KBapTupa pbIHOYHas
KcnepT HeOBVMXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
238/22 " B 12.07.2022 KBapTupa pblHOYHaA
KcnepT HeOBMXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
239/22 . . 12.07.2022 KBapTupa PbIHOYHaA
kcnepT HeABMXUMOCTU



240/22

241/22

242/22

243/22

244/22

245/22

246/22

247/22

248/22

249/22

250/22

251/22

253/22

254/22

255/22

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO

"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom
Ha
3eMeJIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABUXXNMOCTHU



256/22

257/22

258/22

259/22

260/22

261/22

262/22

263/22

264/22

265/22

266/22

267/22

268/22

269/22

270/22

271/22

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXNMOCTW

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



272/22

274/22

275/55

276/22

277/22

278/22

279/22

280/22

282/22

284/22

285/22

286/22

287/22

289/22

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO

"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUIon oom
Ha
3eMeJIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

KBapTupa

XKUSI0M O0M
Ha
3eMeJsIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTW

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



290/22

291/22

292/22

293/22

294/22

295/22

296/22

297/22

298/22

299/22

301/22

304/22

305/22

306/22

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO

"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO

"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

26.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

XKUSI0 O0M
Ha
3eMeJIbHOM
y4dyacTke

KBapTupa

XKUSI0M O0M
Ha
3eMeJsIbHOM
y4dyacTke

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M
Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



307/22

308/22

309/22

310/22

311/22

312/22

313/22

314/22

315/22

316/22

317/22

318/22

319/22

320/22

321/22

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO

"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KUaon nom
Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

XKNJI0 O0M
Ha
3eMeJsIbHOM
yyacTke

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeaBMXXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HedBWMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



322/22

323/22

324/22

325/22

326/22

327/22

328/22

329/22

330/22

331/22

332/22

333/22

334/22

335/22

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

21.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXNMOCTW



